

Referat fra skolebestyrelsesmøde mandag den 28.2. kl. 19-21

Næsby Skole, personalerummet, pavillonen, 1.sal.

<p>Orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none">• Ledelsen• Elevrådet/rettighedsrådet• Medarbejderrepræsentanter• Øvrige mødedeltagere• Formanden	<p>Orienteringer:</p> <p>Ledelsen:</p> <ul style="list-style-type: none">- Antal elever i skolen: 383- Antal elever i SFO: 146- SFO2: 40- Antal elever til Forårs-SFO: 41- Opstart af Forårs-SFO 1.3.- Corona aktuelt – Restriktionerne slut- Vi har ansat fast pædagog, fast lærer og midlertidig pædagog til Forårs-SFO. Vi kan ikke fastansætte mere indtil videre, da der er kommende forflyttelsesrunde <p>Medarbejderrepræsentanter</p> <p>Lærerne:</p> <p>Vi er en del lærere som er lettet over, at eksamen bliver som sidste år – og at der ikke kommer udtræksfag.</p> <p>Lærerne er glade for, at der ikke er restriktioner længere.</p> <p>Mange elever har været fraværende i januar og februar.</p> <p>Pædagogerne:</p> <p>Birgit fraværende.</p> <p>Formanden:</p> <p>Deltager i seminar hos Skole og Forældre.</p> <p>Næsby Skole er ikke blandt de ti skoler, der rammer ”den rette blanding” vedr. indkomst, lavet af Arbejdernes Erhvervsråd.</p> <p>Partnerskabet, statusmøde. Etablering af det planlagte kommer efter renoveringen af hovedbygningen, noget undervejs, alt efter det mulige. Kirken er snart klar med deres del.</p> <p>Elevrådet:</p> <p>Elevrådet laver plan over rettigheder til multibanen.</p> <p>Rettighedsrådet:</p> <p>Unicef workshop online 11.3.</p> <p>Øvrige:</p>
--	---

<p>1. Vikarforbrug gennemgås kort</p>	<p>Skole:</p> <ul style="list-style-type: none"> - December bogf. i januar: 60.316 kr. (Tæller i budget 2022 januar) - Januar bogf. i februar: 88.749 kr. (Tæller i budget 2022 februar) - Budget: kr. 60.000 x 11 mdr. <p>SFO:</p> <ul style="list-style-type: none"> - December bogf. i januar: 10.638 kr. (Tæller i budget 2022 januar) - Januar bogf. i februar: 9.524 kr. (Tæller i budget 2022 januar) - Budget: kr. 17.000 x 11 mdr. <p>Vi fortsætter med at holde øje med forbruget i bestyrelsen.</p>
<p>2. Foredrag for forældre og medarbejdere på skolen – se også pkt. 3</p>	<p>Vi skubber dette punkt til det har været oppe i de andre bestyrelser i området.</p>
<p>3. SSP-arbejdet i området</p>	<p>Infopunkt og forespørgsel, om vi i de tre bestyrelser sammen med SSP og Ungecentret skal arbejde for et fælles foredrag om risikoadfærd (både i forhold til digitalt, alkohol, rygning, ...)?</p> <p>Bestyrelsen vil gerne samarbejde om et foredrag. Hvis det handler om risikoadfærd, så er det mest for de stores forældre, så måske skulle vi også lave noget for de yngstes forældre. Hvis det handlede om digital adfærd/risikoadfærd, så kunne det være vedkommende for alle børnenes forældre. Børnene kan og gør nok mere, end det kan ses i datapakkerne.</p> <p>Dansk Center for Undervisningsmiljø har materiale og videoer.</p> <p>Mest stemning for at vi tager den digitale risikoadfærd – det melder vi tilbage til de andre bestyrelser.</p>
<p>4. Skolebestyrelsesvalg Bilag vedhæftes om procedure</p>	<p>Bemærk valgmøde 27.4.</p> <p>Vi følger tidsplanen udsendt fra skoleafdelingen og udsender info på Aula.</p>
<p>5. Bygningerne og busser – sidste nyt</p>	<p>BKF arbejder fortsat med tidsplan for bygningerne. Det tager bestyrelsen til efterretning.</p> <p>Busserne har været i udbud, og Tidebusser har vundet. Det har betydet, at vi igen har tre busser i stedet for fire. Skolebestyrelsen finder det uacceptabelt og vil arbejde for, at der kommer fire igen.</p>
<p>6. Rundvisning/tilsyn på i pavillonerne</p>	<p>Bestyrelsen ser pavillonen – en udmærket bygning.</p>
<p>7. Onlineundervisning under Corona</p>	<p>Drøftelse af hjemsendelse, hvis der er syge lærere, så man ikke kan gennemføre undervisningen (under Corona). Det skete for en klasse før vinterferien, men det er enkeltstående tilfælde.</p>
<p>8. Evt.</p>	<p>Trafik</p>

Ordstyrer: Brian

Referent: Mathilde

Tilstede:

Afbud:

Punkter til næste møde:

Sundhedspolitik

Økonomi

Opfølgning på elevernes trivselsundersøgelse og generel opmærksomhed på trivsel i klasserne

Møder resten af året:

Onsdag den 30.3. kl. 17.15-19.15

Tirsdag den 26.4. 19-21

Mandag den 23.5. kl. 19-21

Tirsdag den 14.6. kl. 18-21